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31 26 27 19 32 27 34 20 29 21 30 16 35 17 36 21 39 20 38 17 31 19
1 691 448 42

01.21 11.12 03.04 01.17 10.22 01.28
22 21 -

09.03 02.11 09.27 01.10 01.141 Győri Audi ETO KC

24 21 38 24 27 18 28 28 33 28 32 17 42 27 32 20 32 19 33 26 45 16
01.312 FTC-Rail Cargo Hungaria 22 20

09.26 11.19 10.25 01.17 09.03 01.10
1 1 735 507 41

03.11 02.18 11.05 09.13

22 28 19 28 23 22 24 26 25 20 30 22 33 17 27 20 25 21 31 24 39 20
1 7 584 522 293

Dunaújvárosi Kohász Kézilabda 
Akadémia 22

02.21 10.31 02.04 09.03 03.1401.18 09.13 10.04 09.26 01.10 11.19
14

23 28 25 32 18 24 30 28 21 21 25 24 32 15 29 23 26 23 29 26 39 17
09.274 Érd 22 13

01.18 10.30 01.31 09.13 03.11 09.03
1 8 582 518 27

11.19 02.21 10.22 01.10

23 29 28 38 20 21 24 23 29 20 30 28 38 26 27 23 33 26 40 24 44 21
2 8 656 588 265 Siófok KC Galérius Fürdő 22

09.20 01.14 01.04 09.06 10.0403.07 11.12 02.04 12.30 02.25 01.24
12

19 27 19 30 23 19 20 25 30 26 23 20 25 20 17 13 26 24 29 25 38 25
11.156 Fehérvár KC 22 12

09.03 01.10 01.14 03.14 10.31 11.05
1 9 509 518 25

02.04 10.04 09.20 01.24

20 35 21 42 32 38 28 23 31 30 26 21 32 29 18 19 27 25 30 19 34 29
- 12 567 615 207 DVSC-TVP-Aquaticum 22

10.03 01.23 01.14 09.17 11.0102.20 01.06 03.13 09.07 11.21 02.06
10

22 33 26 32 29 28 18 33 25 32 24 22 31 28 32 26 32 21 29 23 33 25
10.218

EUbility Group Békéscsabai 
ENKSE 22 8

09.10 12.29 01.18 11.15 09.13 09.28
- 14 555 662 16

01.03 03.04 01.31 02.28

13 31 22 31 23 23 16 26 32 29 19 24 30 29 27 24 21 22 27 21 27 19
1 14 509 580 159 Ipress Center-Vác 22

10.29 02.03 01.24 10.01 11.2203.14 09.24 01.10 09.19 09.03 02.21
7

21 28 22 35 21 22 29 32 25 25 19 21 26 27 35 25 27 25 21 21 30 20
10.3110 Mosonmagyaróvári KC SE 22 5

12.30 03.06 02.21 01.04 10.04 02.07
2 15 538 597 12

01.24 09.10 09.07 01.14

22 31 26 32 23 27 20 23 29 37 19 20 27 28 34 27 25 23 26 25 34 21
2 16 542 628 1011 MTK-Budapest 22

09.07 01.03 03.07 12.30 01.1809.28 02.14 10.26 01.14 11.16 01.31
4

16 38 24 43 20 41 20 33 21 39 20 22 21 29 26 27 27 39 29 36 27 27
12 Szeged KKSE 22 -

02.20 02.14 01.25 03.01 10.26 09.23
1 21 483 768 1

09.14 09.06 12.30 01.04 01.31


